V

愛 老 連 第 38号
令 和 4年 6月 24日

各市町村老人クラブ連合会会長 様

公益財団法人愛知県老人クラブ連合会
会 長  鈴 木 雅 雄

(公印省略)

第50回愛知県老人スポーツ大会及び第 18回愛知県老人クラブグラウ
ンド・ゴルフ大会の開催について (依頼)

日ごろから、本会の運営にご協力いただき、厚くお礼申し上げます。
さて、来る10月 8日 (土)にあいち健康の森公園において、別添の要綱により第50

回愛知県老人スポーツ大会及び第 18回愛知県老人クラブグラウンド・ゴルフ大会を開
催いたします。

つきましては、下記にご留意のうえ、貴会所属老人クラブからの選手等の参加につい
てご配慮くださいますようお願いいたします。
なお、開催にあたっては新型コロナウィルス感染症の感染防止対策を講じて実施します。
また、新型コロナウィルス感染症の感染状況によっては、両大会を中止することもあり

ますので、ご理解くださいますようお願い申し上げます。

記

1 種目別地区代表チームについて

別紙の第 50回愛知県老人スポーツ大会及び第 18回愛知県老人クラブグラウンド・

ゴルフ大会選手割当表のとおりです。

2 選手資格について

各競技出場選手については、老人クラブ会員で、市町村老連会長がその健康状態等

を考慮して、選手として認めた者とします。

3 選手名簿の提出

別紙様式の選手名簿に必要事項をご記入のうえ、 8月 18日 (木)までに本会事

務局に提出してください (期 限までに必着でお願いいたします。)。

4 その他

(1)本大会の競技種目は、ねんりんピック派遣選手の選考とはなりませんので、ご承知

くださいますとともに、選手の皆様にもご周知くださいますようお願いいたします。

(2)ウ ォークラリーとマラソンは 「ねんりんピック愛顔のえひめ2023選手選考会」と

同時開催となります。

(連絡先) 事務局

TEL
FAX

担 当 野村・保母

052-212-5524
052-212-5522

4-1

第 50日愛知県老人スポーツ大会実施要綱

1目 的

高齢者の健康保持と生きがいを高めるため、健康・友愛をテーマとして老人スポーツ大会を
実施し、老人福祉の増進に資することを目的とします。

2主 催
公益財団法人愛知県老人クラブ連合会、社会福祉法人愛知県社会福祉協議会

3 後 援  (予 定)

愛知県、社会福祉法人愛知県共同募金会

4 協 力 (予 定)

愛知県レクリエーション協会、愛知県クロリティー協会、日本ニュースポーツ研究会

5日 時

令和4年 10月 8日 (土) (雨天の場合は中止。ただし、小雨決行)

受  付  午前 9時 30分
開催時間  午前 10時～午後 2時

6会 場
あいち健康の森公園 大芝生広場 (大府市森岡町)

7 競技種目等
(1)スポーツ競技
・クロリティー競技
。ボッチャ競技
・ラダーゲッター (注意 。募集チーム数に制限有り)32チーム
・ウオークラリー競技
・マラソン競技
(2)その他 (自 由参加)

・ニュースポーツの紹介
・各種体験コーナー 等

8 参加チーム
(1)スポーツ競技 (マラソン競技を除く)

,県内各地区から選出されたチーム (老人クラブ会員で構成されたチーム)

(種目別地区代表チームは、別紙の選手割当表のとおり)

(2)マラソン競技
・ 自由参加

参加申込み
市町村老連は、参加者等をとりまとめ、別添の様式 (1)～ (5)の 「選手名簿」に必要事項

を記入し、県老連に提出してください。

10 その他
(1)新型コロナウィルス感染症の感染防止対策を講じて実施します。
(2)本大会に参加する選手の交通費等は、参加者の負担とします。
(3)参加者の傷害保険は、主催者において加入します。
(4)大会の中止等の措置については、別途通知します。
(5)本大会は、「第 18回愛知県老人クラブグラウンド・ゴルフ大会」及び 「ねんりんピック
愛顔のえひめ 2023選手選考会」と同時開催となります。

.‐

⌒

⌒

9

4-2

第50回愛知県老人スポーッ大会及び第18回愛知県老人クラブグラウンド・ゴルフ大会
選手割当表

◎ 種目別1チーム人員
ログラウンド・ゴルフ 6名       ・ウォークラリー・5名
ロクロリティー 5名          ・ボッチャ 5名
・ラダーゲッター 4または5名

チーム

⌒

地 区 名
グラウン
ド・ゴルフ

クロリ
アイーー

ラダー
ゲッター

ボッチャ
ウォーク
ラリー

マラソン 計

i橋市 2 自由参加 5
F 崎市 2 ′′ 5

2 ′′ 5
4 戸市 ′′ 4

:田 市 ′′ 4
「日井市 ′′ 4

:川 市 2 ″ 5
彗島市 ′′ 4

9 南 市 2 ′′ 5
10 メij谷 市 ′′ 4
11 田 市 2 ′′ 5
12 こ城市 ′′ 4
13 尾 市 ′′ 4
14 郡 市 ′′ 4
15 ミ山市 ′′ 4
16 :滑市 ′′ 4
17 市 ′′ 4
18 牧ヽ市 ′′ 4
19 沢 市 2 ′′

20 :城市 ″ 4
21 こ海市 2 ′′

22 こ府市 ′′ 4
23 調多市 ′′ 4
24 細立市 ′′ 4
25 尾 ]| i旭市 ′′ 4
26 吾浜市 ″ 4
27 ・倉市 ′′ 4
28 き明市 ′′ 4
29 ″ 4
30 田 ′′ 4
31 :西市 2 ″ 5
32 須市 ′′ 4
33 」ヒ

`8
″ 4

34 F富市 ′′ 4
35 2 ′′ 5
36 らま市 ′′ 4
37 k手市

募集チーム数
が
32のため
地区割り当てで
実施します。

尾張地区
8
海部地区
4
知多地区
5
西三河地 区
7
豊 田地 区

2
新城・設楽地区
2
東三河地区
4

1原則として参加
は申込み順と
し、地区ごとの
上限を超えた場
合は事務局で
調整します。

′′ 4

4-3

一 宮 市

日推 市

みよし市

―〕ヽい０１ヽ０

ゃい、平

―もかヽ―ヽい

―、小一ヽＥ゛

―・ヽいヽ―ヽ゛

Eつ

::

=コ
い
ら

 =
‐

‐

日

tr=:
¬

Cヽ
:._=
tr

Ｒ口時↑

―も、年―ヽい

―いヽいヽ―ヽ０

―、い一ヽ日ヽ

―中ヽい０１ヽ０

、ミ「‥Ｌハ０いヽ

―・ヽいヽ―ヽ０

キトか箸

―いい゛―ヽ０

∞

〇∞

―も、年―ヽい

―・ヽい０１ヽさ

―一ヽいヽ―ヽ０

―かいヽ―ヽ０

―、―
卜い□゛

キホ、■

卜▲、「・ュハ０いヽ

―いヽいヽ―ヽ０

00

ＯＮ

―も、も―ヽい

―・ヽいや―ヽ０

―一ヽいヽ―ヽ゛

ヽミ「・■ハ０いヽ

―一ヽいヽ―ヽ゛

―、―卜か口゛

―・ヽいヽ―ヽい

ント、午

00

∞倒

―一ヽい０１ヽ゛

ヽミ一１■ハハヽいヽ

ゃトハ簑

―「ヽいヽ―薇０

―、‐
卜一ヽ日ヽ

―もかヽ―ヽい

―・ヽい０１ヽや

―一ヽいヽ―ヽ０

00

卜Ｎ

―・ヽいさ―ヽさ

ヽミ「，ユヽ０いヽ

―、‐卜い日ヽ

キト、■

―一ヽいヽ―ヽ゛

―一ヽいヽ―ヽ０

―一ヽいヽ―ヽや

―も、トーヽい

00

０倒

―「̈い０１ヽ゛

―中ヽい０１ヽ０

ヽミ
，

ｒエハ０いヽ

―いいヽ―ヽ゛

―一ヽい０１ヽ０

―も、ヽ―ヽい

キホハ十̈

―、い０日ヽ

00

ЮＮ

―、‐
卜い日ヽ

ント、■

―一ヽいヽ―ヽ小

―「・い０１ヽさ

ヽ全ヽ■・一ハ０いヽ

―・ヽいヽ１ヽ゛

―一ヽい０１ヽ゛

「

ヽ

寸Ｎ

―ヽ・い０１ヽ゛

―一ヽい０１ヽ０

―いヽいヽ―ヽ゛

―ヽ̈いヽ―ヽ゛

ヽミ「・２ハ０いヽ

―、‐
卜ヽ一日ヽ

キい、■
「

ヽ

凶珊

赳せ
旧仰

護肛
ヨ早

′ヨヽノヽ

”■■Ｔ

＝側
ヨＥ

ν下正下

●＝鴇汁

怪旧

幽束
朱璃

』ヽコヽ

口終＜

廊』ぐ
郵

曖轟
誕＋

刷

硼■‐―‐‐口〓ヽ

《‖
|

連＜
田懸

罫肛

〓枷Ｋ

市　佃

V

（一一駅撻＃）冊員総憫Ｋヽ―平Ｋく榊蝶最劇

）

4-4

せ」